Caractéristiques générales
Longueur hors tout : 19,00 m
Largeur hors tout : 8,50 m
Equipage : 6 personnes
Puissance : 2 x 500 ch
Vitesse : 9 Nœuds
Déplacement en charge : 225 t
Traction : 12 t
Réservoir carburant : 60000 litres
Puissance électrique : 2 x 125 kVA
Puissance hydraulique : 90 kW
Classification :
Special service
✠ Coque ✠ Machine
Protection
Platelage bois sur pont
Défense caoutchouc extrudée 100 x 100 mm
Pneus diamètre 300 mm
Système de peinture gamme professionnelle
Anodes sacrificielles
Coque
Coque acier
Superstructure acier
Pont anti-dérapant
Bitte remorquage
Bittes d’amarrage
Anneaux de levage
Barge multiservice SEEM 19-1000ST
Réseaux
Gasoil : 60000 l
Eau douce : 20000 l
Eaux noires
Ballast
Huile neuve
Huille polluée
Réseaux assèchement incendie fixe et secours
Echappement sec
Aménagement
Siège pilote avec suspension et repose pieds
Centrale d’envahissement et incendie machine
Système d’extinction fixe en machine
Local equipage, cuisine, douche, sanitaire
Apparaux et Electricité
Treuil de remorquage 12 tonnes
Crochet de remorquage 12 tonnes
Grue 15 tonnes à 12 mètres
Guindeau hydraulique
Réseau mixte 24 V, 220V , 400 V
Projecteur pour éclairage des zones de travail
Essuie- glace des vitres avants de la timonerie
Radar, GPS, sondeur
Propulsion et Machine
2 x Moteurs 368 kW
1 x Moteur hydraulique 90 kW
2 x Groupes électrogènes 125 kVA
2 x Lignes d’arbre inox 316L
2 x Hélices CuProAl en tuyères
1 x Centrale hydraulique
Note : Certains éléments de cette
Spécification sont optionnels. Les
Spécifications et l'Arrangement Général
peuvent être modifié suivant les
besoins de l'Armateur.
© 2021
SEE MERRE BMA GROUP tous droits réservés Confidentiel Industrie